
UCHWAŁA NR  XXVIII/345/08

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie  przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Pabianice”

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2001 r .  Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23. poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214. poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,. Nr 162 poz. 1568, z 2004 

r. Nr 102. poz. 1055, Nr 116. poz. 1203, Nr 167. poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 Dz. U. Nr 

175  poz.  1457;  z  2006  r.  Dz.  U.  Nr  l7  poz.  128.  Dz.  U.  Nr  181.  poz.   1337;  z  2007  r.

Dz.  U. Nr 138 poz.  974 Dz. U.  Nr 173 poz.  1218)   Rada Miejska w Pabianicach uchwala,

co następuje:

§  1.  Przyjmuje  do  realizacji  „Wieloletni  Plan  Inwestycyjny  Gminy  Miejskiej  Pabianice” 

będący załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wieloletni Plan Inwestycyjny, o którym mowa w § 1 jest planem kroczącym to znaczy może 

być  aktualizowany  w  kolejnych  latach  wraz  z  weryfikacją  poziomu  wolnych  środków  na 

inwestycje.

§  3.  Wprowadzenie  nowego  zadania  inwestycyjnego  do  budżetu  gminy,  wprowadzenie 

pozyskanych  środków finansowych  na  realizację  zadania,  wprowadzenie  zmian  w  priorytetach 

oceniających inwestycje jest możliwe w drodze aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego,

o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


